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Bps ocHoBa Ha uneH 25 og CratyTtor
Ha JIM Bopgomoa v kananwsauuja
Ckonje, YnpaBHuoT oabop Ha JI
Bogosoa W kaHanusaukja - Ckonje
Ha cBojaTa ABaeceTunpBa cefHuua
oapxaHa Ha geH 28.02.2023 roguna
aoHece

OONYKA
3a yCBOjyBakbe Ha roguiieH
®VIHAHCUCKNOT U3BEeLITA]
3a 2022 rognHa cnopeaex co
2021 roanHa Ha
JIN Boposoa v kahanusauuja Ckonje

Unen 1

Ce yCBOjyBa rofMWHNOT
chmHaHenckumoT unsBewrTaj 3a 2022
roauHa cnopeneH co 2021 roamHa
Ha JIM Bogosogd WM KaHanusauuja
Ckonje, WU3roTBeH cnopepn
MeryHapoaHuTe  CMETKOBOOCTBEHMU
cTaHgapau.

UneH 2
FoANWHKOT PUHAHCUCKMOT N3BeLlTaj
3a 2022 roguHa cnopeneH co 2021
rogvHa  Ha  JI Bopgoson wm
KaHanusauunja Cxonje e cocTaseH
aen Ha ogaa Ognyka.

YneHn 3
OBaa ognyka eneryea BO cwuna co
AEHOT Ha AOHEeCYBameTO.

Né bazé té nenit 25 té Statutit t& NP
Ujésjellés dhe Kanalizimi Shkup,
Bordi Drejtues i NP Ujésjellés dhe
Kanalizimi - Shkup né seancén e tjj
njgzet e paré t& mbajtur mé
28.02.2023, soli

VENDIM
pér miratimin e Raportit financiar
vjetor pér vitin 2022 me krahasimet
pérkatése té t& dhénave pér vitin
2021 t& NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup

Neni 1
Miratohet Raporti financiar vjetor pér
vitin 2022 me krahasimet pérkatése
té t& dhénave pér vitin 2021 té NP
“Ujésjeliési dhe kanalizimi® — Shkup,
i pérpiluar sipas Standardeve
ndérkombétare té kontabilitetit.

Neni 2
Raporti financiar vietor pér vitin 2022
me krahasimet pérkatése t& té
dhénave pér vitin 2021 t&€ NP
“Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup,
éshté pjes€ pérbérése e kétj
Vendimi.

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi né ditén e
miratimit.
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